
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia podstawowych parametrów przyjętych do prac nad 
projektem budżetu gminy Miłkowice na rok 2026 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 1 w związku z art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym samorządzie (t. j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zmianami), 
art. 230 ust. 1 i art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zmianami) oraz uchwały Nr LIII/289/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 27 lipca 2010 roku 
w sprawie trybu prac nad projektem Budżetu Gminy Miłkowice 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 55/2025 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 14 lipca 2025r. w sprawie określenia 
podstawowych parametrów przyjętych do prac nad projektem budżetu gminy Miłkowice na rok 2026 oraz 
Wieloletniej Prognozy Finansowej w § 5 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5 o następującym brzmieniu: 

"5. Dla planowanych wydatków na zakupy inwestycyjne należy stosować próg o wartości powyżej 10.000zł. 
Również wydatki na przebudowę, rozbudowę, adaptację lub modernizację istniejącego środka trwałego będą 
stanowiły wydatki majątkowe o ile przekraczają wartość 10.000,00zł." 

§ 2.  

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych gminy Miłkowice do dostosowania stosowanych 
przepisów polityki rachunkowości do zapisów wynikających z niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01E8958-060C-4BB6-830A-363B56912ED0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


